
Teremana Tequila Reposado 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Tequily

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

7.7.2025 09:09
1/3

Výrobce Teremana 
Kód produktu 1013155 
EAN 7503028799213 

Teremana Reposado, zrající nejméně 4 měsíce v sudech z
amerického dubu, ve kterých byl dříve skladován bourbon, má
bohaté tóny pražené agáve, dubu, vanilky, koření a tropického
ovoce, s jemným závěrem a za její výrobou stojí filmová hvězda
Dwayne „The Rock“ Johnson.

Perfektní pro milovníky rafinovaných chuťových nuancí.

Teremana znamená duch země. Od péče o půdu, ze které
pracovníci palírny získávají agáve, přes pečlivý proces výroby
tequily až po lidi, se kterými pracují a tráví čas. Teremana
znamená péči o to, co a koho máme rádi.

Tequila se vyrábí v malém mexickém městečku uprostřed
nejvyšších hor vysočiny Jalisco a každý krok procesu výroby
tequily je pečlivě prováděn, aby vznikla lahodná tequila, která
skutečně ctí zemi, z níž pochází. Značka využívá místní podniky a
postupy, což jí umožňuje vytvářet udržitelnou ultraprémiovou
tequilu.

Teremana Tequila Reposado 100% Agave zraje v sudech po
americké whisky. Ve vůni a chuti cítit tóny dubu a vanilky s
hladkým a bohatým závěrem. Vyrobená ze 100 % „Blue Weber
Highlands Agave“ a destilovaná v měděných kotlích.

Využívají 100 % pražení v cihlové peci, což umožňuje společnosti
Teremana zvýraznit jasnou citrusovou chuť mexické
vysokohorské agáve. Tento tradiční proces vyžaduje čas. Před
drcením se agáve 3 dny praží, aby se získala šťáva pro
fermentaci. Zbylá vlákna agáve se používají k výrobě
organického kompostu pro agávová pole.

Po procesu kvašení v otevřených nádržích se Teremana destiluje
pomocí ručně vyráběných měděných kotlíkových destilačních
přístrojů. Tyto kotle vyrobil místní řemeslník přímo v areálu
palírny. Charakter ručně vyráběných měděných kotlíkových
destilačních kotlů nejenže odkazuje k dobám tradičních postupů
výroby tequily, ale také produkuje čistší a jemnější tequilu.



Teremana Tequila Reposado 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Tequily

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

7.7.2025 09:09
2/3

Dostupné množství na prodejnách: Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 3

Hlavní sklad Benešov
Skladem (>5 ks)

Prodejna Praha
Skladem (>5 ks)

Prodejna Poděbrady
Skladem (>5 ks)



Teremana Tequila Reposado 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Tequily

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

7.7.2025 09:09
3/3

Parametry
Země původu Mexiko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


